КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 29 августа 2024 года № 272

г. Прокопьевск

О присвоении звания «Почетный гражданин Прокопьевского муниципального округа»

Рассмотрев заключение комиссии по рассмотрению кандидатур на присвоение звания «Почетный гражданин Прокопьевского муниципального округа», учитывая выдающиеся заслуги перед Прокопьевским муниципальным округом, руководствуясь Положением о статусе и порядке присвоения звания «Почетный гражданин Прокопьевского муниципального округа», утвержденным решением Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 24.11.2022 № 81,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Прокопьевского муниципального округа»:

	Сизовой
Ольге Николаевне
	[bookmark: _GoBack]- заместителю главы Прокопьевского муниципального округа – начальнику Финансового управления Прокопьевского муниципального округа

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам местного самоуправления, правоохранительной деятельности и депутатской этики К.В. Филипченко.

	Глава Прокопьевского
муниципального округа

____________ Н.Г. Шабалина
	Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа

___________ И.А. Лошманкина